

רחוב יצחק בן צבי+ חניה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	קווי מים בן צבי				
01.07	מתקני תברואה				
01.07.012	צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)				
01.07.012.0200	צינורות מפוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 50 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול וספחים	מ'	90.00	155.00	13,950.00
01.07.012.0211	צינורות מפוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 63 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול, לא כולל ספחים למעט מחברים	מ'	215.00	158.00	33,970.00
01.07.012.0225	צינורות מפוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 110 מ"מ, דרג 12, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול, לא כולל ספחים למעט מחברים	מ'	450.00	213.00	95,850.00
01.07.012.0230	ספחים מכל הסוגים לצינורות פוליאתילן מצולב כדוגמת "פקסגול", קוטר 63 מ"מ	יח'	40.00	170.00	6,800.00
01.07.012.0233	ספחים מכל הסוגים לצינורות פוליאתילן מצולב כדוגמת "פקסגול", קוטר 110 מ"מ	יח'	20.00	263.00	5,260.00
155,830.00	סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)				
01.07.022	מדי לחץ, מדי מים וחיבור מערכת מדידה לקווי מים קרים וחמים				
01.07.022.9160	פירוק מדי מים קיימים קוטר "3/4"-1/2" והתקנתם מחדש, או מד מים חדש (המד יסופק ע"י המזמין) לרבות חיבור להארקה קיימת. המחיר לכמות הקטנה הינו מעל 4 יח' ועד 20 יח'	יח'	50.00	70.00	3,500.00
3,500.00	סה"כ למדי לחץ, מדי מים וחיבור מערכת מדידה לקווי מים קרים וחמים				
159,330.00	סה"כ למתקני תברואה				
01.08	מתקני חשמל				
01.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
01.08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי	מ'	830.00	38.00	31,540.00

רחוב יצחק בן צבי+ חניה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				31,540.00
01.08.035	מוליכי נחושת גלויים				
01.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 מ"מ, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	830.00	34.00	28,220.00
	סה"כ למוליכי נחושת גלויים				28,220.00
01.08.040	הארקות והגנות אחרות				
01.08.040.0100	גשר הארקה תקני על מונה מים לרבות שלות תקניות ושלט "הארקה לא לנתק"	יח'	50.00	140.00	7,000.00
01.08.040.0230	נקודת הארקה במוליך 35 מ"מ לאלמנט מתכתי או לצנרת מים (עבור המוליך משולם בנפרד), לרבות בורג מחובר או מרותך לציוד, דיסקיות, נעל כבל, שילוט וכל יתר הנדרש לחיבור הנקודה	נק'	50.00	63.00	3,150.00
	סה"כ להארקות והגנות אחרות				10,150.00
	סה"כ למתקני חשמל				69,910.00
01.57	קווי מים, ביוב ותיעול				
01.57.014	חיבור קווי מים				
01.57.014.0370	חיבור קו מים חדש מצינור פוליאתילן קוטר 110 מ"מ לקו קיים מצינור פוליאתילן קוטר 110 מ"מ, לרבות עבודות חפירה לגילוי הקו הקיים, ניקוז הקו, חיבור לקו הקיים באמצעות ריתוך, מעבר קוטר/קשת/מופה לריתוך חשמלי (מצמד), לא כולל הסתעפות, לרבות העבודות והאביזרים הנדרשים לחיבור מושלם, והחזרת המצב לקדמותו	יח'	2.00	1,830.00	3,660.00
	סה"כ לחיבור קווי מים				3,660.00
01.57.021	מגופים, מפעילים חשמליים למגופים ו-"גמל" מים				
01.57.021.0010	מגוף טריז רחב קוטר 2" עשוי ברזל יציקה, עם ציפוי פנים וחוץ ניילון 11 (רילסן) ללחץ עבודה של 16 אטמ', לרבות אוגנים נגדיים	יח'	4.00	1,100.00	4,400.00
	סה"כ למגופים, מפעילים חשמליים למגופים ו-"גמל" מים				4,400.00
01.57.026	ברזי כיבוי אש (הידרנטים) מחוץ לבניין				
01.57.026.0021	ברז כיבוי אש (הידרנט) חיצוני בודד קוטר 3", מחובר בהברגה או ע"י אוגן, לרבות זקף קוטר 3", גוש בטון לעיגון, מצמד שטורץ וחיבור לקו מים	קומפ	5.00	2,150.00	10,750.00

עיריית שדרות
רחוב יצחק בן צבי + חניה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לברזי כיבוי אש (הידרנטים) מחוץ לבניין				10,750.00
01.57.027	תאים לאביזרים				
01.57.027.0015	תא לאביזרים מחוליות טרומיות, קוטר פנימי 60 ס"מ, ובעומק עד 75 ס"מ עם מכסה ב.ב. קוטר 40 ס"מ, ממין (12.5 B125 טון) ורצפת חצץ, לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	קומפ'	4.00	1,400.00	5,600.00
	סה"כ לתאים לאביזרים				5,600.00
01.57.042	שוחות בקרה עגולות לביוב מחוליות טרומיות				
01.57.042.1335	החלפת מכסה שוחת בקרה משולב בטון יצקת בקוטר 50 ס"מ, ללא מסגרת, ממין (40 D400 טון)	יח'	1.00	750.00	750.00
	סה"כ לשוחות בקרה עגולות לביוב מחוליות טרומיות				750.00
01.57.201	הכנות לחיבורי מגרש				
01.57.201.0010	הכנה לחיבור מים בודד למגרש, קוטר 2", לרבות צינורות מפוליאאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 50 מ"מ, דרג 15, באורך כולל של עד 3 מ' (חלקם תחת קרקע), זקף, מחברים, קשתות, פקק הברגה/ריתוך וחיבור לצינור הראשי (קו חדש 110 או 63), כולל ברז אלכסוני, מותקן מושלם	יח'	50.00	1,200.00	60,000.00
	סה"כ להכנות לחיבורי מגרש				60,000.00
01.57.206	מילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				
01.57.206.0010	מילוי תעלות בחול דיונות בשכבות בהידוק ובהרטבה מעל ריפוד וכיסוי הצינור ועד לתחתית מבנה הכביש	מ"ק	150.00	160.00	24,000.00
	סה"כ למילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				24,000.00
01.57.208	מעבר צנרת בקירות				
01.57.208.0010	מעבר צינור מים/ביוב קוטר עד 2" בקיר בטון/אבן והחזרתו למצב שלפני הקידוח (לרבות שחזור המבנה)	יח'	50.00	300.00	15,000.00
	סה"כ למעבר צנרת בקירות				15,000.00
	סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול				124,160.00
02	חניה מקווה				
02.01	עבודות עפר				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.01.020	חפירה				
02.01.020.2	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות עד 100 מ"ק	מ"ק	350.00	70.00	24,500.00
	סה"כ לחפירה				24,500.00
	סה"כ לעבודות עפר				24,500.00
02.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
02.06.055	מאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק				
02.06.055.10	מאחז יד בחדר מדרגות מצינור פלדה מגולוון וצבוע בתנור, בקוטר 1 1/2" לרבות חיזוקים לקיר/מעקה ורוזטות לכיסוי החיבור	מ'	10.00	220.00	2,200.00
	סה"כ למאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק				2,200.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				2,200.00
02.08	מתקני חשמל				
02.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
02.08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי	מ'	50.00	36.00	1,800.00
02.08.011.1040	יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X100 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון וברגי עיגון	יח'	3.00	910.00	2,730.00
02.08.011.1100	פירוק יסוד בטון של עמוד תאורה בגובה עד 7 מ' לרבות החזרת פני השטח לקדמותם, מילוי החפירה ותיקוני אספלט או ריצוף	יח'	2.00	320.00	640.00
	סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				5,170.00
02.08.021	צנרת חשמל פלסטית				
02.08.021.0500	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	50.00	12.00	600.00
	סה"כ לצנרת חשמל פלסטית				600.00
02.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				

רחוב יצחק בן צבי+ חניה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.08.031.0090	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	12.00	8.60	103.20
02.08.031.0200	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X10 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	50.00	67.00	3,350.00
	סה"כ לכבלי נחושת (XLPE) N2XY				3,453.20
02.08.035	מוליכי נחושת גלויים				
02.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	50.00	25.70	1,285.00
	סה"כ למוליכי נחושת גלויים				1,285.00
02.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
02.08.056.1325	עמוד תאורה מפלדה מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' בעל חתך ריבועי אחיד לכל אורכו במידות 150X150 מ"מ לרבות פלטת יסוד ושילוט, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	3.00	2,530.00	7,590.00
02.08.056.1363	צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה עד 5.8 מ'	מ'	12.00	78.00	936.00
02.08.056.1505	זרוע לפנס רחוב, 2' באורך עד 1 מ' מרותך או כיפופים	יח'	3.00	390.00	1,170.00
02.08.056.9000	ניתוק ופירוק עמוד תאורה מתכתי בגובה עד 6 מ' לרבות זרועות וגופי תאורה, פירוק ריצוף או אספלט מסביב לעמוד והחזרת המצב לקדמותו לרבות אמצעי הרמה	יח'	2.00	580.00	1,160.00
	סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				10,856.00
02.08.057	מגשי ציוד ואביזרים				
02.08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	3.00	290.00	870.00
	סה"כ למגשי ציוד ואביזרים				870.00
02.08.085	תאורת לדים				

רחוב יצחק בן צבי+ חניה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
5,400.00	1,800.00	3.00	יח'	גוף תאורה חוץ LED בהספק של 40W, דגם eco streetline/park של hella או ש"ע, מתאים לתאורת רחובות, מבנה אלומיניום, עם עדשה על כל דיודת LED, להתקנה על עמודים עד גובה 6 מטר, אטום למים עם כיסוי זכוכית	02.08.085.0780
5,400.00				סה"כ לתאורת לדים	
27,634.20				סה"כ למתקני חשמל	
				שילוט והכוונה בבניינים	02.29
				שילוט ותמרור מואר	02.29.010
600.00	300.00	2.00	יח'	נגיש- שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G בחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי לרבות עמוד מעוגן ומבוטן	02.29.010.0400
600.00				סה"כ לשילוט ותמרור מואר	
600.00				סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים	
				פיתוח נופי	02.40
				ריצוף באבנים משתלבות	02.40.053
29,680.00	106.00	280.00	מ"ר	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	02.40.053.0311
6,250.00	125.00	50.00	מ"ר	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל	02.40.053.0312
35,930.00				סה"כ לריצוף באבנים משתלבות	
				אבני שפה וגן, אבני תיחום	02.40.054
14,960.00	88.00	170.00	מ'	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	02.40.054.0010
4,550.00	91.00	50.00	מ'	אבן תעלה חד או דו שיפועית במידות 30/10/50 ס"מ לרבות תושבת בטון, גוון אפור	02.40.054.81
1,670.00	167.00	10.00	מ'	אבן שפה לכניסת רכב במידות 45/45 ס"מ לרבות אבנים פינתיות, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	02.40.054.0098
21,180.00				סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום	
				קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון	02.40.061

רחוב יצחק בן צבי+ חניה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.40.061.0010	חפירה עבור יסוד עובר לקיר תומך, בעומק עד 2 מ'	מ"ק	4.00	57.00	228.00
02.40.061.0051	יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, בעובי 20 ס"מ ורוחב עד 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	2.00	1,600.00	3,200.00
02.40.061.0091	קיר תומך מבטון מזויין ב-30 גלוי מצד אחד, בעובי 20 ס"מ ובגובה עד 2 מ', לרבות תפרים ונקזים. המחיר כולל עיבוד ראש הקיר וזיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	8.00	1,750.00	14,000.00
	סה"כ לקירות תומכים מבטון ובלוקי בטון				17,428.00
	סה"כ לפיתוח נופי				74,538.00
02.42	ריהוט חוץ				
02.42.030	מחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים				
02.42.030.60	מחסום לרכב מבטון טרום כיפה קוטר 60 ס"מ גובה 33 ס"מ, גוון אפור, צבעוני	יח'	2.00	570.00	1,140.00
	סה"כ למחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים				1,140.00
	סה"כ לריהוט חוץ				1,140.00
02.44	גידור				
02.44.022	מעקות לבניה פרטית ורוויה				
02.44.022.0065	מעקה דגם "סמדר עיגולים" או ש"ע מעמודי פלדה מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 2.0 מ', בגובה 1.05 מ' וניצבים מפרופיל 20/20/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ מחוברים לשלושה פרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ וכותרת עליונה בצורת עיגול עשויה ממוט קוטר 10 מ"מ, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיוורים ויסודות בטון בודדים	מ'	30.00	460.00	13,800.00
	סה"כ למעקות לבניה פרטית ורוויה				13,800.00
	סה"כ לגידור				13,800.00
02.51	סלילת כבישים ורחבות				
02.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
02.51.010.0020	חישוף השטח בעובי עד 20 ס"מ	מ"ר	330.00	4.00	1,320.00
02.51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 80 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	1.00	450.00	450.00

עיריית שדרות
רחוב יצחק בן צבי + חניה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
1,000.00	500.00	2.00	יח'	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	02.51.010.0224
1,760.00	16.00	110.00	מ'	פירוק אבני שפה ופנויין	02.51.010.440
13,600.00	17.00	800.00	מ"ר	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	02.51.010.0460
90.00	90.00	1.00	יח'	פירוק עמוד מחסום לרכב מיציקת ברזל או מבטון טרום בקוטר 30 ס"מ ובגובה עד 1.0 מ', לרבות מילוי הבור	02.51.010.0522
1,000.00	500.00	2.00	יח'	פירוק והתקנה מחדש של ספסלי גן עם בסיס יצקת ברזל, לרבות עיגון הספסל	02.51.010.0780
280.00	280.00	1.00	יח'	פירוק והתקנה מחדש של אשפתון	02.51.010.0810
6,000.00	150.00	40.00	מ'	תיקון קיר חלוקי נחל עם בטון	02.51.010.0811
25,500.00				סה"כ לעבודות הכנה ופירוק	
				עבודות עפר	02.51.020
6,400.00	8.00	800.00	מ"ר	ישור שטחים ע"י הפירה ו/או מילוי בגובה עד 20 ס"מ באתר העבודה, לכמות מעל 1000 מ"ר	02.51.020.19
6,400.00				סה"כ לעבודות עפר	
				מצעים ותשתיות	02.51.030
40,000.00	160.00	250.00	מ"ק	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	02.51.030.8
40,000.00				סה"כ למצעים ותשתיות	
				עבודות אספלט	02.51.040
2,000.00	2.50	800.00	מ"ר	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 1 ליטר/מ"ר	02.51.040.0011
1,840.00	2.30	800.00	מ"ר	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ליטר/מ"ר	02.51.040.0016
39,200.00	49.00	800.00	מ"ר	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 6 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן 68-10 PG, לרבות פיזור והידוק	02.51.040.0023
27,200.00	34.00	800.00	מ"ר	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 3 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 12.5 מ"מ (1/2"), ביטומן 68-10 PG, לרבות פיזור והידוק	02.51.040.0041
70,240.00				סה"כ לעבודות אספלט	

רחוב יצחק בן צבי+ חניה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				תמרור ושילוט	02.51.081
1,360.00	340.00	4.00	יח'	עמוד מגולוון כולל תמרור מסוג עירוני, דרגה E.G, לרבות יסוד	02.51.081.0010
300.00	150.00	2.00	יח'	תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E.G, ללא עמוד	02.51.081.0015
300.00	150.00	2.00	יח'	תמרור הוריה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E.G, ללא עמוד	02.51.081.0017
300.00	150.00	2.00	יח'	תמרור זכות קדימה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E.G, ללא עמוד	02.51.081.0018
2,260.00				סה"כ לתמרור ושילוט	
				צביעה וסימון דרכים	02.51.082
900.00	3.00	300.00	מ'	צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו	02.51.082.0010
440.00	22.00	20.00	מ"ר	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ)	02.51.082.0210
120.00	24.00	5.00	מ"ר	צביעת קווי עצירה ברוחב 50 ס"מ	02.51.082.0220
74.00	37.00	2.00	יח'	צביעת חץ כפול	02.51.082.0310
1,200.00	6.00	200.00	מ'	צביעת אבני שפה	02.51.082.0400
1,000.00	500.00	2.00	יח'	נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ	02.51.082.0482
3,734.00				סה"כ לצביעה וסימון דרכים	
148,134.00				סה"כ לסלילת כבישים ורחבות	
				שונות	02.90
2,000.00	2,000.00	1.00	קומפ	פינוי כל הפסולת למקום שפיכה מאושר כולל תשלום אגרה	02.90.0001
2,000.00				סה"כ לשונות	
				יצחק בן צבי	03
				פיתוח נופי	03.40
				ריצוף באבנים משתלבות	03.40.053

עיריית שדרות
רחוב יצחק בן צבי + חניה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	1,550.00	106.00	164,300.00
03.40.053.0312	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גווי קוקטייל	מ"ר	150.00	125.00	18,750.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				183,050.00
03.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום וסריג לעצים				
03.40.054.10	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	530.00	88.00	46,640.00
03.40.054.28	תוספת לאבן שפה עבור הנחת אבן בצד כביש קיים או מדרכה קיימת, לרבות חפירה ומצע (אם נדרש) עבור הרכבת אבני השפה, יסוד ותיקון אספלט או בטון לאורך האבן שפה (ברוחב עד 10 ס"מ). פירוק אבן שפה נמדד בנפרד	מ'	550.00	33.00	18,150.00
03.40.054.0081	אבן תעלה חד או דו שיפועית במידות 30/10/50 ס"מ לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מ'	100.00	91.00	9,100.00
03.40.054.98	אבן שפה לכניסת רכב במידות 45/45 ס"מ לרבות אבנים פינתיות, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	20.00	167.00	3,340.00
03.40.054.600	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	20.00	68.00	1,360.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום וסריג לעצים				78,590.00
	סה"כ לפיתוח נופי				261,640.00
03.42	ריהוט חוץ				
03.42.020	ספסלים, שולחנות וביתנים				
03.42.020.70	נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ צבועים	יח'	15.00	2,170.00	32,550.00
03.42.020.71	אשפתון הריטאג מרובע עם דלת של חברת "ריהוט אורבני" עם מיכל מגולבן כולל עיגון לקרקע האשפתון או ש"ע	יח'	10.00	2,800.00	28,000.00
	סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים				60,550.00
	סה"כ לריהוט חוץ				60,550.00

עיריית שדרות
רחוב יצחק בן צבי+ חניה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.44	גידור				
03.44.022	מעקות לבניה פרטית ורוויה				
03.44.022.0065	מעקה דגם "סמדר עיגולים" או ש"ע מעמודי פלדה מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 2.0 מ', בגובה 1.05 מ' וניצבים מפרופיל 20/20/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ מחוברים לשלושה פרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ וכותרת עליונה בצורת עיגול עשויה ממוט קוטר 10 מ"מ, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיוורים ויסודות בטון בודדים	מ'	12.00	460.00	5,520.00
	סה"כ למעקות לבניה פרטית ורוויה				5,520.00
	סה"כ לגידור				5,520.00
03.51	סלילת כבישים ורחבות				
03.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
03.51.010.224	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	20.00	500.00	10,000.00
03.51.010.229	הגבהה גובה תא "בזק" על פי פרט "בזק", לרבות מכסה "בזק" יעודי	יח'	5.00	850.00	4,250.00
03.51.010.407	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 5-2 ס"מ. המחיר הינו לשטח עד 1000 מ"ר	מ"ר	1,500.00	16.00	24,000.00
03.51.010.440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	650.00	16.00	10,400.00
03.51.010.460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	1,700.00	17.00	28,900.00
03.51.010.0780	פירוק והתקנה מחדש של ספסלי גן עם בסיס יצקת ברזל, לרבות עיגון הספסל	יח'	3.00	500.00	1,500.00
03.51.010.0810	פירוק והתקנה מחדש של אשפתון	יח'	5.00	280.00	1,400.00
80,450.00	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				
03.51.040	עבודות אספלט				
03.51.040.16	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ליטר/מ"ר	מ"ר	1,500.00	2.30	3,450.00
03.51.040.43	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 4 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	1,500.00	39.00	58,500.00
61,950.00	סה"כ לעבודות אספלט				

רחוב יצחק בן צבי+ חניה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.51.045	פסי האטה				
03.51.045.0010	פסי האטה מסוג גבשושית קשתית ברוחב עד 4 מ' ובגובה עד 10 ס"מ. העבודה כוללת: חריצה באספלט קיים וניקוי פניו, ריסוס ביטומן, שכבת בטון אספלט נושאת על הכביש בעובי משתנה, צביעה, עיני חתול משני צידי הפס. הכל בשלמות	מ'	25.00	670.00	16,750.00
	סה"כ לפסי האטה				16,750.00
03.51.064	תאי בקרה - תפיסה (קולטנים)				
03.51.064.3000	תיקון תא קליטה קיים עם רשת אחת, לרבות השלמת יציקת בטון, פירוק והתקנת רשת, פירוק בטון/קטע מדרכה קיימת מאחורי אבן שפה (בשטח עד 1.0 מ"ר), ביטון מחדש והחזרת קטע המדרכה למצב שלפני הפירוק	קומפ	4.00	600.00	2,400.00
03.51.064.3010	תוספת לסעיף 51.064.3000 עבור תיקון תא קליטה עם רשת נוספת	קומפ	8.00	250.00	2,000.00
	סה"כ לתאי בקרה - תפיסה (קולטנים)				4,400.00
03.51.082	צביעה וסימון דרכים				
03.51.082.10	צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו	מ'	500.00	3.60	1,800.00
03.51.082.400	צביעת אבני שפה	מ'	260.00	6.00	1,560.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים				3,360.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				166,910.00
03.57	קווי מים, ביוב ותיעול				
03.57.048	ניקוי, שטיפה וצילום של קווי ביוב ותאי בקרה				
03.57.048.100	ניקוי ושטיפה של תאי בקרה לביוב בקוטר עד 80 ס"מ ובעומק עד 1.75 מ'	יח'	8.00	360.00	2,880.00
	סה"כ לניקוי, שטיפה וצילום של קווי ביוב ותאי בקרה				2,880.00
03.57.064	ניקוי ושטיפה של תאי בקרה לתיעול (ניקוז) וקווי ניקוז				
03.57.064.110	ניקוי ושטיפה של 2 תאי תפיסה (קולטנים) עם 2 רשתות ובעומק עד 1.25 מ'. המחיר הינו להזמנה יומית מינימלית של 5 יח'	יח'	4.00	600.00	2,400.00
03.57.064.120	תוספת לסעיף 57.064.0110 עבור ניקוי ושטיפה של תא תפיסה נוסף עם רשת	יח'	2.00	220.00	440.00

עיריית שדרות
רחוב יצחק בן צבי + חניה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
2,840.00				סה"כ לניקוי ושטיפה של תאי בקרה לתיעול (ניקוז) וקווי ניקוז	
5,720.00				סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול	
				<u>מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד</u>	03.60
				<u>ש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן ראשי</u>	03.60.010
880.00	110.00	8.00	ש"ע	פטיש חשמלי (קונגו) לרבות מפעיל	03.60.010.30
880.00				סה"כ לש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן ראשי	
880.00				סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד	

סה"כ לרחוב יצחק בן צבי + חניה

סה"כ לרחוב יצחק בן צבי + חניה	
353,400.00	01 קווי מים בן צבי
294,546.20	02 חניה מקווה
501,220.00	03 יצחק בן צבי
1,149,166.20	סה"כ עלות
195,358.25	מע"מ בשיעור 17%
1,344,524.45	סה"כ כולל מע"מ
	סה"כ במילים:
	מדד מכרז / הצעה:
	תאריך מדד:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות